
http://www.imao.co.jp/CADデータのダウンロード

ク
ラ
ン
プ
&
ス
ト
ッ
パ
ー

クランプ&
ストッパー

プル
フィックス

外形・内径
クランプ

ミニ
クランピング
シリーズ

クランプ&
ストッパー

工具レス
クランプ

段取り替え

位置決め
部品

ボルト
＆ナット

ワーク
グリッパー

ベース

吊具

ワーク
サポーター
&スペーサー

バイス&
バキューム

工場用
無線機器

自動化
クランプ

許容締付トルク

907.4

11.7
7.4

11.7

150
90

150

耐荷重

H3

M12×1.75-35L

MA

18 28
2214

B

10
　8

18 28 10
14 22 　8 16

20

16
20

M12×1.75-35L
M16×2 -45L

M16×2 -45L

（N・m）（kN）

48
55

48
55

L3

L3

品　　番タイプ

10,500
16,000
10,500
16,000

（g）
500

1050

質量 価　　格

口金本体
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四三酸化鉄皮膜 四三酸化鉄皮膜
研磨仕上（基準面用）
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M 六角穴付きボルト

Tスロットナット

S４５C
四三酸化鉄皮膜

六角穴付きボルト

四三酸化鉄皮膜
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